MW ptcrfj

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СРЕДНЕУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

г. Среднеуральск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
Среднеуральск от 06.02.2019 № 75 «О комиссий по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности городского округа Среднеуральск

В связи с кадровыми изменениями, админис
Среднеуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа
Среднеуральск от 06.02.2019 № 75 «О комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
городского округа Среднеуральск»

1.1. состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Среднеуральск изложить в новой редакции (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского
О внесении изменений
днеуральск от 06.02.2019
:квидации чрезвычайных

городского округа

рация городского округа

городского округа

округа Среднеуральск от 03.08.2023 № 673-ПА «'
в постановление администрации городского округа Сре,
года № 75 «О комиссии по предупреждению и ли:
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Среднеуральск».

3. Контроль за исполнением настоящего п
на заместителя главы администрации городского
В.Г. Садырева.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Среднеуральск. __ _

^становления возложить
округа Среднеуральск

Временно исполняющий полномочия
главы городского округа Среднеурал^М

,дО,ия Све/>4

А.В. Стасёнок
Органи

зационным
отдел

0019114

Приложение
к постановл ению администрации
городского округа Среднеуральск
от О/ 2023 No

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности городского округа Среднеуральск

№
п/п

Должность
в комиссии

по предупреждению
и ликвидации ЧС

и обеспечению
пожарной

безопасности

Фамилия,
имя, отчество

ДолжнЬс

1
1!

:ть по основной работе
1

1 Председатель
комиссии

Стасёнок
Алексей

Викторович

Временно и
главы городе

сполняющий полномочия
кого округа Среднеуральск

2
Заместитель
председателя

комиссии

Садырев
Владимир

Г енадьевич

Заместите
городской

ль главы администрации
о округа Среднеуральск

3
Заместитель
председателя

комиссии

Волосатое
Семен

Владимирович
(по согласованию)

Заме
Екатер!

спасательногс
- Начальни]
отряда ФП(

Све

ститель начальника
■ьнбургского пожарно-
гарнизона пожарной охраны
1 пожарно-спасательного

3 ГПС ГУ МЧС России по
рдловской области

4 Секретарь комиссии
Французова

Юлия
Николаевна

Ведущий ин>
безопасное!

диспетчерска
(

сенер отдела общественной
и МКУ «Единая дежурно- 1
з служба городского округа
Среднеуральск»

5
Боришполь

Дмитрий
Викторович

Директор
диспетчерска

(

МКУ «Единая дежурно-
я служба городского округа
I реднеуральск»

6
Мосенков
Алексей

Александрович

Начальнь
безопасное!

диспетчерска
(

ik отдела общественной
ги МКУ «Единая дежурно-
5) служба городского округа
3 эеднеуральск»

7 Члены комиссии
Абаджян

Арсен
Матевосович МКУ

Директор
«Управление ЖКХ»

8
Степанцева

Наталья
Геннадьевна

Начальник
диспетчерска

(ДС МКУ «Единая дежурно-
ы служба городского округа
Среднеуральск»

9
1

Глазырин
Степан

Васильевич

Началь
муни

потребитель

ник отдела экономики,
ципальных закупок и
сцого рынка администрации

3

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

L___

«.

городе*юго округа Среднеуральск
Костюшкина

Екатерина
Александровна

Финансовс
городе

И.о. начальника
го управления администрации
юго округа Среднеуральск

Ждамарова
Марина

Анатольевна
Директор

и м
МКУ «Управление культуры
олодежной политики»

Шелгинский
Алексей

Евгеньевич

И.о. нача
куль'

админш

льника Отдела физической
гуры, спорта и туризма
трации городского округа

Среднеуральск
Сюзева
Елена

Сергеевна
Начальник N

городск
[КУ «Управление образования
эго округа Среднеуральск

Юдинцев
Пётр

Евгеньевич
(по согласованию)

Началь
(с дислока]
МО МВД

!

ник отдела полиции N° 28
щей в городе Среднеуральск)
'оссии «Верхнепышминский»

Каптиев
Игорь Начал[ьник ОГИБДД МО МВД

»
(по согласованию)

Запецкий
Сергей

Васильевич
(по согласованию)

Табаков
Сергей

Г еннадьевич
(по согласованию)

Бугреев
Александр
Иванович

(по согласованию)
Шпилько
Владимир

Анатольевич
(по согласованию)

Денисов
Вячеслав

Геннадьевич
(по согласованию)

Чепуштанова
Наталья

Александровна
(по согласованию)

Лушев
Виталий

Борисович
(по согласованию)

Начальни < полиции МО МВД России ;
«Е ерхнепышминский»

Начальник «Центр ГИМС ГУ
МЧС Роса и по Свердловской области»

Начальник ОНД и ПР ГО Верхняя Пышма j
ГО Средне;

России
Уральск УНД и ПР ГУ МЧС !
по Свердловской области

Начальник 6
России

>5 ПСЧ 1 ОФПС ГПС ГУ МЧС
по Свердловской области

Директор ГАУЗ СО «Верхнепышминская
ЦГБ имени П.Д. Бородина»

i—i

Начальна
политики

и

к Управления социальной
Sfe 23 по г. Верхняя Пышма
г. Среднеуральску

Начальник территориального отдела
Управления Роспотребнадзора

по Свердловской области
в Орджоникгдзевском, Железнодорожном

4

I
I

Уфимцева
Жанна

Игоревна
(по согласованию)

Гельд
Дмитрий

Яковлевич
(по согласованию)

Ивлиев
Владимир

Николаевич
(по согласованию)

Шишканов
Александр

Валентинович
(по согласованию)

Моля
Олег

Андреевич
(по согласованию)

Уланов
Вадим

Александрович
(по согласованию)

Бухман
Вадим

Г еоргиевич
(по согласованию)

Татарников
Сергей

Геннадьевич
(по согласованию)

Савин
Игорь

Петрович
(по согласованию)

Ланенкин
Александр

Викторович
(по согласованию)

Тарасов
Эдуард

Рудольфович

■

районах (орода Екатеринбурга, в городе
Березовое

(Северйый Екатеринбургский отдел
Упраг.

:ий и в городе Верхняя Пышма

ления Роспотребнадзора по
Свердловской области)

Начальник ГБУ Свердловской области
«Верхнепыщминская ветеринарная станция

по борьбе с болезнями животных»

Директор филиала «Среднеуральская
ГРЭС» ПАО «ЭЛ5-Энерго»

Начальник государственного казенного
учреждения Свердловской области

ГКПТУ «ОПС СО № 16»

Начальник пожарной части
ПЧ 16/6 ГКПТУ СО

Директор
Верхнепышминского территориального ,
узла электросвязи екатеринбургского '

филиала открытого акционерного общества
междугородной и международной
электрической связи «Ростелеком»

Г енеральный директор
АО «Теплопрогресс»

Директо;р ООО «Тепловые сети»

Начальник Среднеуральского ПО № 3
Верхнепышминский РКЭС АО

«Облкоммунэнерго »
1

альная сетевая компания»

'ЭС Свердловского района
лектрических сетей филиала

ОАО «Россети Урал»
«СВЕРДЛОВЭНЕРГО»

Начальник Среднеуральского участка
ОАО «Регион.

Начальник Р
Центральных э.

Начальник Верхнепышминского участка
ОАО «Газпром газораспределение

Екатеринбург»;